COLLEGIO DElI GEOMETRI E GEOMETRI LAUREATI DELLA PROVINCIA DI MILANO

ELENCO DATI SUI PAGAMENTI (Art. 4-bis, c. 2, d.lgs. n. 33/2013)

Anno: 2025 Trimestre: 2

Anno

2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025

Trimestre

2

N N N N DN N N DN D DN D DN DN D DN DD DNDDND DN DNDDNDDNDDNDDNDDNDDNDDNDDNDDNDDNDDNDDNDDNDDNDDNDDNDDN

Categoria spesa

Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti

Uscite correnti

Uscite in conto capitale

Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti

Uscite correnti

Uscite in conto capitale

Uscite correnti

Tipologia spesa

Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti

Altre spese correnti

Altre spese in conto capitale

Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti

Altre spese correnti

Altre spese in conto capitale

Altre spese correnti

Importo
1.524,10
475,80
15.293,90
3.660,00
408,85
3.746,08
183,00
15.978,01
1.437,16
3.367,20
832,00
4.849,50
378,20
190,32
56,45
911,04
17.080,00
1.094,66
1.802,00
832,00
3.746,08
9.760,00
97,60
490,32
2.283,84
19,13
14,71
402,60
730,26
253,76
29,28
732,00
1.094,66
1.874,00
4.440,80
41,48
832,00
3.001,20
1.018,75
3.647,80

Beneficiario
11269460967
Soggetto privato
01263260331
03922490150
10238660152
Soggetto privato
omissis
Soggetto privato
03426950964
03426950964
Soggetto privato
08334680157
omissis
03222970406
04107060966
12883420155
97655300156
11269460967
Soggetto privato
Soggetto privato
Soggetto privato
97655300156
04552920482
07728940961
Soggetto privato
01086930144
00748490158
04157070964
10264100966
03222970406
97103880585
00748490158
11269460967
omissis
Soggetto privato
03222970406
Soggetto privato
03426950964
omissis

Soggetto privato

Pagina 1 di 2



COLLEGIO DElI GEOMETRI E GEOMETRI LAUREATI DELLA PROVINCIA DI MILANO

ELENCO DATI SUI PAGAMENTI (Art. 4-bis, c. 2, d.lgs. n. 33/2013)

Anno: 2025 Trimestre: 2

Anno  Trimestre Categoria spesa Tipologia spesa Importo Beneficiario
2025 2 Uscite correnti Altre spese correnti 1.268,80 Soggetto privato
2025 2 Uscite correnti Altre spese correnti 450,00 10984250158

Pagina 2 di 2





