

COLLEGIO DEI GEOMETRI E GEOMETRI LAUREATI DELLA PROVINCIA DI MILANO

**ELENCO DATI SUI PAGAMENTI (Art. 4-bis, c. 2, d.lgs. n. 33/2013)**

Anno: 2025 Trimestre: 2

Anno	Trimestre	Categoria spesa	Tipologia spesa	Importo	Beneficiario
2025	2	Uscite correnti	Altre spese correnti	1.524,10	11269460967
2025	2	Uscite correnti	Altre spese correnti	475,80	Soggetto privato
2025	2	Uscite correnti	Altre spese correnti	15.293,90	01263260331
2025	2	Uscite correnti	Altre spese correnti	3.660,00	03922490150
2025	2	Uscite correnti	Altre spese correnti	408,85	10238660152
2025	2	Uscite correnti	Altre spese correnti	3.746,08	Soggetto privato
2025	2	Uscite correnti	Altre spese correnti	183,00	omissis
2025	2	Uscite in conto capitale	Altre spese in conto capitale	15.978,01	Soggetto privato
2025	2	Uscite correnti	Altre spese correnti	1.437,16	03426950964
2025	2	Uscite correnti	Altre spese correnti	3.367,20	03426950964
2025	2	Uscite correnti	Altre spese correnti	832,00	Soggetto privato
2025	2	Uscite correnti	Altre spese correnti	4.849,50	08334680157
2025	2	Uscite correnti	Altre spese correnti	378,20	omissis
2025	2	Uscite correnti	Altre spese correnti	190,32	03222970406
2025	2	Uscite correnti	Altre spese correnti	56,45	04107060966
2025	2	Uscite correnti	Altre spese correnti	911,04	12883420155
2025	2	Uscite correnti	Altre spese correnti	17.080,00	97655300156
2025	2	Uscite correnti	Altre spese correnti	1.094,66	11269460967
2025	2	Uscite correnti	Altre spese correnti	1.802,00	Soggetto privato
2025	2	Uscite correnti	Altre spese correnti	832,00	Soggetto privato
2025	2	Uscite correnti	Altre spese correnti	3.746,08	Soggetto privato
2025	2	Uscite correnti	Altre spese correnti	9.760,00	97655300156
2025	2	Uscite correnti	Altre spese correnti	97,60	04552920482
2025	2	Uscite correnti	Altre spese correnti	490,32	07728940961
2025	2	Uscite correnti	Altre spese correnti	2.283,84	Soggetto privato
2025	2	Uscite correnti	Altre spese correnti	19,13	01086930144
2025	2	Uscite correnti	Altre spese correnti	14,71	00748490158
2025	2	Uscite correnti	Altre spese correnti	402,60	04157070964
2025	2	Uscite correnti	Altre spese correnti	730,26	10264100966
2025	2	Uscite correnti	Altre spese correnti	253,76	03222970406
2025	2	Uscite correnti	Altre spese correnti	29,28	97103880585
2025	2	Uscite correnti	Altre spese correnti	732,00	00748490158
2025	2	Uscite correnti	Altre spese correnti	1.094,66	11269460967
2025	2	Uscite correnti	Altre spese correnti	1.874,00	omissis
2025	2	Uscite correnti	Altre spese correnti	4.440,80	Soggetto privato
2025	2	Uscite correnti	Altre spese correnti	41,48	03222970406
2025	2	Uscite correnti	Altre spese correnti	832,00	Soggetto privato
2025	2	Uscite correnti	Altre spese correnti	3.001,20	03426950964
2025	2	Uscite in conto capitale	Altre spese in conto capitale	1.018,75	omissis
2025	2	Uscite correnti	Altre spese correnti	3.647,80	Soggetto privato

COLLEGIO DEI GEOMETRI E GEOMETRI LAUREATI DELLA PROVINCIA DI MILANO

**ELENCO DATI SUI PAGAMENTI (Art. 4-bis, c. 2, d.lgs. n. 33/2013)**

Anno: 2025 Trimestre: 2

Anno	Trimestre	Categoria spesa	Tipologia spesa	Importo	Beneficiario
2025	2	Uscite correnti	Altre spese correnti	1.268,80	Soggetto privato
2025	2	Uscite correnti	Altre spese correnti	450,00	10984250158